
 

 

DODATEK č. 1 
Ke Smlouvě o dílo č. 21-0125 

 

Uzavřené dne 19. 8. 2021  

 
Mezi SMLUVNÍMI STRANAMI: 
 

Zhotovitel: 

Obchodní firma: KOGAA studio s.r.o. 

Sídlo: Kluchova 366/48,  Nový Lískovec, 634 00 Brno 

Korespondenční adresa: xxxxxxxxxxxxxx 

IČ: 04222750 

DIČ: CZ04222750 

Zástupce: Ing. arch. Viktor Odstrčilík, jednatel 

Zhotovitel je plátce DPH. 

(dále jen „Zhotovitel“) 

Objednatel: 

Obchodní firma: TIC BRNO, příspěvková organizace   

Sídlo: Radnická 365/2, 602 00 Brno  

IČ: 00101460 

DIČ: CZ00101460 

Č.ú.:    KB Brno-město, č. ú.: xxxxxxxxxxx  

 

Zástupce: Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková, ředitelka organizace 

zástupce oprávněný k jednání o předmětu této Smlouvy: xxxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxxxx  

 

(dále jen „Objednatel 1“) 

 

A 

 

Obchodní firma: Centrála cestovního ruchu – Jižní Morava, z.s.p.o. 

Sídlo: Radnická 365/2, Brno – město, 602 00 Brno 

IČ: 75063638 

DIČ: CZ75063638 

Č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Zástupce: Ing. Pavla Bednářová, ředitelka 

(dále jen „Objednatel 2“) 

 

(Společně dále je „Objednatelé“) 

(Objednatelé a Zhotovitel dále společně též „Smluvní strany“ nebo „Strany“) 

 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 8. 2021 smlouvu o dílo č. 21-0125, dále jen „Smlouva“. 
 
2. Smluvní strany se tímto dohodly na změně odst. 1.1, bodu B. Smlouvy co do termínu dodání tak, že část díla spočívající ve 

vytvoření projektové dokumentace k návrhu interiéru nového informačního centra Brno – Jižní Morava bude dodána do 

30. 9. 2021  
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

3. K výše uvedené změně Smlouvy se Objednatel rozhodl přistoupit z následujícího důvodu: Na základě schůzky smluvních stran 
konané dne 20.8.2021, které byly přítomny všechny strany a dodavatel stavební dokumentace, se posouvá termín odevzdání 
dokumentace. Zhotovitel při této schůzce předložil Objednateli návrh úpravy výloh, jenž pracuje se zcela jiným řešením 
standardního usazení oken a práce s fasádou. V návrhu je odstraněna spodní část parteru a skleněné plochy jsou předsazeny 
před budovu. Toto řešení opticky více otevírá vnitřní prostor a pomůže lépe prezentovat nabídku infocentra. Je tedy preferováno 
a z hlediska Objednatelů je toto řešení žádoucí.  Důvodem posunutí termínu dodání dané části díla je potřeba prověření 
možností zásadních úprav výloh, které musí Objednatel projednat s Národním památkovým ústavem a Odborem památkové 
péče MMB. Návrh bude rozpracován a realizován pouze za předpokladu schválení dotčenými orgány. 
 
 

4. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 
 
5. Tento dodatek je platný dnem jeho uzavření a účinný ke dni zveřejnění v registru smluv. S ním bude zveřejněna též Smlouva. 
 
 
 
 
 
 
 

V Brně dne 31.8.2021               V Brně dne 31.8.2021 

          ……xxxxxxxxxxxxxx...........                                           .........…xxxxxxxxxxxxxxxx……. 

     TIC Brno, příspěvková organizace             KOGAA studio s.r.o. 

 

 Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková                                           Ing. arch. Viktor Odstrčilík 

 Ředitelka                                                                                   jednatel 

 

 

V Brně dne 31.8.2021 

 

 

 

………xxxxxxxxxxxxx…. 

Centrála cestovního ruchu –  

Jižní Morava, z.s.p.o. 

zastoupená 

Ing. Pavlou Bednářovou, ředitelkou 

 


